
 
UCHWAŁA Nr VII/46/11 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 2011r. 

 
 

w sprawie priorytetów w inwestycjach drogowych w kadencji 2010-2014 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego określa priorytety zadań i inwestycji na 
drogach powiatowych w kadencji 2010 – 2014 w ramach możliwości finansowych Powiatu 
oraz pozyskanych środków ze źródeł zewnętrznych. 
 2. Wykaz inwestycji drogowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VII/46/11 
                                                                                                            Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                                       z dnia 28 kwietnia 2011r. 

PLAN ZADAŃ I INWESTYCJI NA DROGACH POWIATOWYCH 
W KADENCJI 2010 – 2014 

CHODNIKI: 
1. Remont chodnika w Nietkowie oraz w Laskach, gm. Czerwieńsk 
2. Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z budową chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1181F - ul. Wandy Komarnickiej w m. Wilkanowo, gm. Świdnica – II etap 
3. Dokończenie budowy chodnika w m. Czarna, gm. Zabór  
4. Opracowanie dokumentacji oraz budowa chodnika w m. Ostrzyce, 

gm. Trzebiechów  
5. Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z budową chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1181F w m. Letnica 
   

MODERNIZACJE DRÓG: 

2011 r.    
1. Przebudowa mostu, na rzece Bóbr, w ciągu drogi powiatowej nr 1172F, 

km 6+200 w miejscowości Łagoda, gm. Nowogród Bobrzański  
2. Modernizacja drogi Jeleniów – Niwiska 
3. Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizacje drogi Kargowa – Karszyn 
4. Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizacje drogi 

w Kolesinie  
 

2012 r.   
1. Przebudowa drogi powiatowej w Starym Kramsku  
2. Przebudowa dróg powiatowych Klępsk –Łęgowo – Krężoły – II etap  
3. Modernizacja drogi powiatowej nr 1050F w Jeleniowie wraz z budową chodnika ok. 200 mb – I etap 

 

2013 r.   
1. Modernizacja drogi powiatowej Kargowa – Karszyn  
2. Przebudowa dróg powiatowych Klępsk –Łęgowo – Krężoły – III etap 
3. Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację drogi wraz z odwodnieniem w Zawadzie 
4. Remont drogi powiatowej na odcinku Milsko – Dąbrowa 
5. Modernizacja drogi powiatowej nr 1184F na odcinku Zabór - Czarna 

 

2014 r.      
1. Modernizacja drogi powiatowej nr 1050F w Jeleniowie wraz z budową chodnika – II etap  
2. Modernizacja drogi powiatowej w Kolesinie, ok. 500mb  
3. Modernizacje dróg powiatowych – ulice: Niepodległości oraz 31 Stycznia w Sulechowie 
4. Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła – Pyrnik 
5. Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację drogi powiatowej nr 1144F od drogi krajowej 

przez Radomię do Drzonowa  

 


